
Stanoviště
Druh odpadu / Kód 

odpadu

Objem 
odpadové 

nádoby 

Počet 
nádob v 

ks
Četnost svozu

Předpokládaný 
počet svozů za 

rok

Jednotková cena 
včetně DPH / 
Jednotková 

koncová cena 
pro rok 2022

Nabídková cena 
včetně DPH / 

Koncová 
nabídková cena 

pro rok 2022

Jednotková cena 
včetně DPH / 
Jednotková 

koncová cena pro 
rok 2023

Nabídková cena 
včetně DPH / 

Koncová 
nabídková cena 

pro rok 2023

Jednotková cena 
včetně DPH / 
Jednotková 

koncová cenapro 
rok 2024

Nabídková cena 
včetně DPH / 

Koncová 
nabídková cena 

pro rok 2024

Jednotková cena 
včetně DPH / 
Jednotková 

koncová cena pro 
2025

Nabídková cena 
včetně DPH / 

Koncová 
nabídková cena 

pro rok 2025

směsný komunální 
200301

1 100 l 2 pravidelný 52 400,00 Kč 41 600,00 Kč 430,00 Kč 44 720,00 Kč 480,00 Kč 49 920,00 Kč 530,00 Kč 55 120,00 Kč

papír 200101 1 100 l 1 nepravidelný 12 490,00 Kč 5 880,00 Kč 519,00 Kč 6 228,00 Kč 548,00 Kč 6 576,00 Kč 577,00 Kč 6 924,00 Kč

plasty 200139 1 100 l 1 nepravidelný 12 524,00 Kč 6 288,00 Kč 553,00 Kč 6 636,00 Kč 582,00 Kč 6 984,00 Kč 611,00 Kč 7 332,00 Kč

sklo 200102 1 100 l 1 nepravidelný 6 640,00 Kč 3 840,00 Kč 673,00 Kč 4 038,00 Kč 707,00 Kč 4 242,00 Kč 740,00 Kč 4 440,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 241,00 Kč 482,00 Kč 291,00 Kč 582,00 Kč 349,00 Kč 698,00 Kč 408,00 Kč 816,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 2 291,00 Kč 582,00 Kč 349,00 Kč 698,00 Kč 408,00 Kč 816,00 Kč 465,00 Kč 930,00 Kč

směsný komunální 
200301

120 l 3 pravidelný 52 85,00 Kč 13 260,00 Kč 91,00 Kč 14 196,00 Kč 103,00 Kč 16 068,00 Kč 121,00 Kč 18 876,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 291,00 Kč 1 164,00 Kč 349,00 Kč 1 396,00 Kč 408,00 Kč 1 632,00 Kč 465,00 Kč 1 860,00 Kč

směsný komunální 
200301

1 100 l 2 pravidelný 52 400,00 Kč 41 600,00 Kč 418,00 Kč 43 472,00 Kč 466,00 Kč 48 464,00 Kč 515,00 Kč 53 560,00 Kč

papír 200101 1 100 l 1 nepravidelný 12 489,00 Kč 5 868,00 Kč 513,00 Kč 6 156,00 Kč 536,00 Kč 6 432,00 Kč 559,00 Kč 6 708,00 Kč

plasty 200139 1 100 l 1 nepravidelný 12 524,00 Kč 6 288,00 Kč 548,00 Kč 6 576,00 Kč 570,00 Kč 6 840,00 Kč 593,00 Kč 7 116,00 Kč

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 279,00 Kč 1 674,00 Kč 338,00 Kč 2 028,00 Kč 395,00 Kč 2 370,00 Kč 454,00 Kč 2 724,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 338,00 Kč 676,00 Kč 395,00 Kč 790,00 Kč 454,00 Kč 908,00 Kč 496,00 Kč 992,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 431,00 Kč 1 724,00 Kč 488,00 Kč 1 952,00 Kč 547,00 Kč 2 188,00 Kč

směsný komunální 
200301

1 100 l 1 nepravidelný 26 534,00 Kč 13 884,00 Kč 564,00 Kč 14 664,00 Kč 611,00 Kč 15 886,00 Kč 659,00 Kč 17 134,00 Kč

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 95,00 Kč 570,00 Kč 101,00 Kč 606,00 Kč 105,00 Kč 630,00 Kč 110,00 Kč 660,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 465,00 Kč 930,00 Kč 489,00 Kč 978,00 Kč 512,00 Kč 1 024,00 Kč 538,00 Kč 1 076,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 242,00 Kč 968,00 Kč 254,00 Kč 1 016,00 Kč 266,00 Kč 1 064,00 Kč 278,00 Kč 1 112,00 Kč

směsný komunální 
200301

240 l 1 pravidelný 52 170,00 Kč 8 840,00 Kč 182,00 Kč 9 464,00 Kč 212,00 Kč 11 024,00 Kč 242,00 Kč 12 584,00 Kč

papír 200101 120 l 1 nepravidelný 12 206,00 Kč 2 472,00 Kč 242,00 Kč 2 904,00 Kč 278,00 Kč 3 336,00 Kč 315,00 Kč 3 780,00 Kč

plasty 200139 120 l 1 nepravidelný 12 278,00 Kč 3 336,00 Kč 339,00 Kč 4 068,00 Kč 399,00 Kč 4 788,00 Kč 460,00 Kč 5 520,00 Kč

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 279,00 Kč 1 674,00 Kč 338,00 Kč 2 028,00 Kč 395,00 Kč 2 370,00 Kč 454,00 Kč 2 724,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 338,00 Kč 676,00 Kč 395,00 Kč 790,00 Kč 454,00 Kč 908,00 Kč 496,00 Kč 992,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 431,00 Kč 1 724,00 Kč 489,00 Kč 1 956,00 Kč 547,00 Kč 2 188,00 Kč

směsný komunální 
200301

120 l 2 pravidelný 52 72,00 Kč 7 488,00 Kč 85,00 Kč 8 840,00 Kč 120,00 Kč 12 480,00 Kč 145,00 Kč 15 080,00 Kč

plasty 200139 120 l 1 nepravidelný 12 278,00 Kč 3 336,00 Kč 339,00 Kč 4 068,00 Kč 399,00 Kč 4 788,00 Kč 460,00 Kč 5 520,00 Kč

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 279,00 Kč 1 674,00 Kč 338,00 Kč 2 028,00 Kč 395,00 Kč 2 370,00 Kč 454,00 Kč 2 724,00 Kč

papír 200101 120 l 1 nepravidelný 6 206,00 Kč 1 236,00 Kč 242,00 Kč 1 452,00 Kč 278,00 Kč 1 668,00 Kč 315,00 Kč 1 890,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 338,00 Kč 676,00 Kč 395,00 Kč 790,00 Kč 454,00 Kč 908,00 Kč 496,00 Kč 992,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 372,00 Kč 1 488,00 Kč 431,00 Kč 1 724,00 Kč 489,00 Kč 1 956,00 Kč 547,00 Kč 2 188,00 Kč

směsný komunální 
200301

240 l 2 pravidelný 52 172,00 Kč 17 888,00 Kč 216,00 Kč 22 464,00 Kč 276,00 Kč 28 704,00 Kč 336,00 Kč 34 944,00 Kč

plasty 200139 240 l 1 nepravidelný 12 278,00 Kč 3 336,00 Kč 339,00 Kč 4 068,00 Kč 399,00 Kč 4 788,00 Kč 460,00 Kč 5 520,00 Kč

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 324,00 Kč 1 944,00 Kč 374,00 Kč 2 244,00 Kč 430,00 Kč 2 580,00 Kč 495,00 Kč 2 970,00 Kč

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 720,00 Kč 1 440,00 Kč 792,00 Kč 1 584,00 Kč 871,00 Kč 1 742,00 Kč 960,00 Kč 1 920,00 Kč

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 888,00 Kč 3 552,00 Kč 977,00 Kč 3 908,00 Kč 1 075,00 Kč 4 300,00 Kč 1 183,00 Kč 4 732,00 Kč

Celková cena včetně 
DPH/ Koncová celková 
cena pro příslušný rok 209 586,00 Kč 230 652,00 Kč 263 172,00 Kč 295 836,00 Kč

Cenová nabídka pro 1. část veřejné zakázky Nakládání s odpady - Územní pracoviště České Budějovice (Příloha č. 1 Smlouvy)

Celková nabídková cena včetně DPH/ 
Koncová celková cena

(součet 2022, 2023, 2024 a 2025)
999 246,00 Kč

Prokišova 1202/ 5 
České Budějovice

L. B. Schneidera 
2306 České 
Budějovice

Kostelní 124, 
Kaplice

Budovatelská 1009, 
Trhové Sviny

Lannova tř. 117/63 
České Budějovice

Nádražní 235, Týn 
nad Vltavou

5. května Český 
Krumlov



Stanoviště
Druh odpadu / 
Kód odpadu

Objem 
odpadové 

nádoby 

Počet 
nádob v 

ks
Četnost svozu

Předpokládaný 
počet svozů za 

rok

Svozový den / u nepravidelného svozu 
požadovaný předstih pro zadání 

objednávky (počet pracovních dní) 

směsný komunální 
200301

1 100 l 2 pravidelný 52 pátek

papír 200101 1 100 l 1 nepravidelný 12 čtvrtek - poslední v měsíci

plasty 200139 1 100 l 1 nepravidelný 12 středa - poslední v měsíci

sklo 200102 1 100 l 1 nepravidelný 6 5

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 5

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 5

směsný komunální 
200301

120 l 3 pravidelný 52 pátek

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 5

směsný komunální 
200301

1 100 l 1 pravidelný 52 úterý

papír 200101 1 100 l 1 nepravidelný 12 čtvrtek - poslední v měsíci

plasty 200139 1 100 l 1 nepravidelný 12 středa - poslední v měsíci

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 5

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 5

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 5

směsný komunální 
200301

1 100 l 1 nepravidelný 26 středa

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 středa/7 dnů

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 úterý/7 dnů

bioodpad 200201 120 l 1 nepravidelný 4 čtvrtek/7 dnů

směsný komunální 
200301

240 l 1 pravidelný 52 čtvrtek

papír 200101 120 l 1 nepravidelný 12 5

plasty 200139 120 l 1 nepravidelný 12 5

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 5

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 5

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 5

směsný komunální 
200301

120 l 2 pravidelný 52 středa 

plasty 200139 120 l 1 nepravidelný 12 pondělí - pět dní předem

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 pondělí - pět dní předem

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 středa - pět dní předem

papír 200101 120 l 1 nepravidelný 6

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 14

směsný komunální 
200301

240 l 2 pravidelný 52 pondělí

plasty 200139 240 l 1 nepravidelný 12 čtvrtek

sklo 200102 120 l 1 nepravidelný 6 14

kovy 200140 120 l 1 nepravidelný 2 14

bioodpad 200108 120 l 1 nepravidelný 4 14

Rozpis svozů - 1. část veřejné zakázky Nakládání s odpady - Územní pracoviště České Budějovice (Příloha č. 2 Smlouvy)

Budovatelská 1009, 
Trhové Sviny

Prokišova 1202/ 5 
České Budějovice

Lannova tř. 117/63 
České Budějovice

L. B. Schneidera 
2306 České 
Budějovice

5. května Český 
Krumlov

Nádražní 235, Týn 
nad Vltavou

Kostelní 124, 
Kaplice



Stanoviště
Kontaktní osoba dodavatele pro objednávání 

svozů
Kontaktní osoba objednatele pro objednávání 

svozů
Fakturační adresa

Prokišova 1202/ 5 Č. 
Budějovice

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

Lannova tř. 117/63 Č. 
Budějovice

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

L. B. Schneidera 2306 
Č. Budějovice

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

Budovatelská 1009, 
Trhové Sviny

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

Kontakty a fakturační údaje - 1. část veřejné zakázky Nakládání s odpady - Územní pracoviště České Budějovice (Příloha č.3 Smlouvy)

Nádražní 235, Týn nad 
Vltavou

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

Kostelní 124, Kaplice xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prokišova 1202/5 České Budějovice
5. května Český 
Krumlov


